• Habilidade de trabalho em equipe; 

• Facilidade no relacionamento interpessoal. 

5. PRINCIPAIS ATIVIDADES DO CARGO 

6. REMUNERAÇÃO 

R$ 1.736,58 (um mil, setecentos e trinta e seis reais e cinquenta e oito centavos + vale 

alimentação. 

Apoio Documental 

• Organizar, arquivar e digitalizar documentos técnicos vinculados aos projetos; 

• Manter atualizados os registros físicos e eletrônicos de cada projeto. 

• Manter organizado os registros fotográficos dos projetos;